

# 1942 CHLOR WC GEL

## SANITEC®

igiene sicura



<b>OPIS</b>	Środek do czyszczenia WC i pisuarów z wybielaczem
<b>WŁAŚCIWOŚCI</b>	Skutecznie usuwa organiczne zabrudzenia i eliminuje nieprzyjemne zapachy Żelowa formuła zapewnia dobre przyleganie również do pionowych powierzchni Ma silne właściwości wybielające Wygięta szyjka butelki umożliwia szybką i łatwą aplikację również w mniej widocznych miejscach
<b>SPOSÓB UŻYCIA I DOZOWANIE</b>	Splukać muszlę WC / pisuaru wodą. Nanieść produkt wzdłuż obręczy muszli i na ściany muszli, po których spływa woda. Pozostawić na 15 minut, umyć szczotką lub szorstką ścierką w celu usunięcia bardziej uporczywych zabrudzeń, a następnie splukać wodą. Dozowanie: produkt gotowy do użytku.
<b>SPECYFIKACJE</b>	Wygląd: mętny niebieski płyn pH: 13,0 +/- 0,5 Ciężar właściwy [g/ml]: 1,055 +/- 0,020  Powyższe dane są typowymi wartościami produkcyjnymi i nie stanowią specyfikacji.
<b>ZGODNOŚĆ PRODUKTU</b>	Nie mieszać z produktami kwasowymi! Nie stosować na powierzchniach i materiałach wrażliwych na wodę, zasady i chlor. W razie wątpliwości przed użyciem sprawdzić działanie produktu w małym niewidocznym miejscu.
<b>ŚRODKI OSTROŻNOŚCI DOTYCZĄCE UŻYTKOWANIA I PRZECHOWYWANIA</b>	Produkt jest przeznaczony wyłącznie do użytku profesjonalnego. Przechowywać w oryginalnych pojemnikach. Unikać skrajnych temperatur i nie wystawiać na działanie światła słonecznego. W celu uzyskania dodatkowych informacji na temat użytkowania i unieszkodliwiania zapoznać się z kartą charakterystyki.
<b>CERTYFIKATY / ZGODNOŚĆ</b>	Zawarte w produkcie środki powierzchniowo czynne ulegają biodegradacji zgodnie z kryteriami określonymi w rozporządzeniu (WE) 648/2004 z późniejszymi zmianami.
<b>SKŁAD CHEMICZNY</b>	W celu uzyskania dodatkowych informacji na temat składu produktu zapoznać się z kartą charakterystyki.



**PROFESSIONAL  
ACADEMY**



Discover further  
informations on your  
smartphone.



PALLETIZATION	<b>CODE</b>	1942	<b>EAN</b>	8054633836170		
	<b>Pcs x Box</b>	12	<b>Volume L</b>	0,75	<b>Fl. Oz.</b>	25,36
	<b>Box x Layer</b>	12	<b>Peso Kg</b>	0,79	<b>Oz.</b>	27,91
	<b>Box x Pit</b>	60				

**WWW.SANITECITALIA.COM**

LAST UPDATE: 15/02/2021

REV. 00/2021